
  
 
  МТКФ КАЛЕНДАР ЗА 2023 ГОДИНА 

ДАТУМ МЕСТО НАСТАНИ 

  ЈАНУАРИ 

9  ЈАНУАРИ СКОПЈЕ ПОЧЕТОК И ОТВАРАЊЕ НА НОВА СЕЗОНА 2023 

  ФЕВРУАРИ 

5 ФЕВРУАРИ СКОПЈЕ МТКФ СУДИСКИ КАРАТЕ СЕМИНАР И ПОДГОТОВКИ 

17-18-19 ФЕВ. СОФИЈА ЈКА КАРАТЕ СЕМИНАР СО СЕНСЕИ НАКА И СЕНСЕИ КУРИХАРА 

26 ФЕВРУАРИ КРУШЕВАЦ МЕМОРИЈАЛЕН КАРАТЕ ТУРНИР *ОЛИВЕР ТОМИЌ* 

  МАРТ 

5 МАРТ СКОПЈЕ 55. ДРЖАВЕН ПОЕД. ШАМ. НА МАКЕД. ВО КАТИ ЗА СИТЕ КАТЕГОРИИ-БУДО ЦЕНТАР НЕДЕВИ ВО К. ВОДА 

24 МАРТ 

БАД КАМБЕРГ-

ГЕР. ЈКА КАРАТЕ СЕМИНАР СО СЕНСЕИ НАКА 

  АПРИЛ 

8-9 АПРИЛ СКОПЈЕ ИТКФ БАЛКАНСКИ ШАМПИОНАТ ЗА СЕНИОРИ, ЈУНИОРИ, КАДЕТИ И ДЕЦА 

  

28 МАЈ СКОПЈЕ 

55. ДРЖАВЕН ПОЕД. ШАМП. НА МАКЕД. ВО КИХОН, КИХОН КУМИТЕ, Џ.И.КУМИТЕ, КОГО-КУМИТЕ, 

КУМИТЕ  10 МАЈ СКОПЈЕ 

  ЈУНИ   

12-17 ЈУНИ НЕА ФЛОГИТА ИТКФ-МТКФ ЛЕТЕН КАРАТЕ СЕМИНАР 2023   

  ЈУЛИ   

12-16 ЈУЛИ 

БАЛИ-

ИНДОНЕЗИЈА ЈКА КАРАТЕ СЕМИНАР СО СЕНСЕИ НАКА 

17-18 ЈУНИ БРАУНШВЕГ СЕМИНАР СО СЕНСЕИ ХИРОШИ ШИРАИ 10 ДАН 

  АВГУСТ 

АВГУСТ КОНКУРС ЕТКФ ЕВРОПСКИ КАРАТЕ КУП 

  СЕПТЕМВРИ 

23-24 СЕПТЕМ. НЕА МУДАЊА ИТКФ СВЕТСКИ КУП *ХИДЕТАКА НИШИЈАМА* 

  ОКТОМВРИ 

7-8 ОКТОМВРИ ХАНОВЕР-ГЕР. СЕМИНАР СО СЕНСЕИ ХИРОШИ ШИРАИ 10 ДАН 

12-15 

ОКТОМВРИ БЕЛГРАД СВЕТСКИ ФУДОКАН КАРАТЕ ШАМПИОНАТ 

  НОЕМВРИ 

25-26 НОЕМВРИ ЛАРНАКА ИТКФ ОТВОРЕН МЕДИТЕРАНСКИ ШАПИОНАТ 

  ДЕКЕМВРИ 

1-3 ДЕКЕМВРИ 

КАДИЗ-

ШПАНИЈА 36 ЕТКФ ЕВРОПСКИ ШАМПИОНАТ 

  



  

 


